
  

 
Scuola Interdipartimentale di Medicina  
 

 

 
 

 

 
       

IL DECANO 

 
VISTA: la Legge 240 del 30 dicembre 2010 “Norme in materia di organizzazione delle Università, di 

personale accademico e di reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l’efficienza 

del Sistema universitario”;  

VISTO: lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. 27 febbraio 2012, n. 2711, e successive modifiche;  

VISTO: il Regolamento Generale di Ateneo, emanato con D.R. 5 agosto 2013, n. 28451 e successive 

modifiche;  

VISTO: il D.R 4 novembre 2019, n.118180 con il quale è stata istituita la Scuola Interdipartimentale di 

Medicina ed è stato contestualmente emanato il Regolamento di funzionamento della struttura e successive 

modifiche e integrazioni;  

VISTO: il provvedimento del Decano n° 99 del 04/12/2025 Prot. 24934 di nomina dei componenti in 

rappresentanza del personale docente nel Consiglio della Scuola di Medicina per il triennio 2025/2028; 

CONSIDERATO: che i componenti in rappresentanza del personale tecnico amministrativo, degli 

specializzandi e degli studenti sono già in carica; 
RILEVATA: la necessità di indire le elezioni per il rinnovo della carica di Presidente della Scuola 

Interdipartimentale di Medicina per il triennio 2025/2028.  

 

DISPONE 

ART.1 

 

Sono indette le elezioni del Presidente della Scuola Interdipartimentale di Medicina per il triennio 2025/2028 

che si svolgeranno il giorno 11 dicembre 2025 dalle ore 9.00 alle ore 17.00.  

Le elezioni saranno effettuate con il sistema di voto digitale Eligere, link: https://eligere.unipi.it che consentirà 

a tutti gli elettori, ovunque si trovino, di esprimere il voto utilizzando il proprio pc, tablet o telefono cellulare. 

L’acceso al voto potrà avvenire sia con SPID oppure attraverso codice OPT rilasciato dai riconoscitori 

mediante piattaforma teams.  

ART.2 

Lo scrutino avrà inizio al termine delle operazioni di voto. Ogni elettore potrà esprimere una sola preferenza.  

 

ART.3 

Il presente provvedimento è reso pubblico mediante affissione all’albo della struttura.  

 

   Il Decano  

     Prof. Stefano Berrettini*  

 

*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e successive modifiche (D.lgs. 26.8. 2016, n. 179) e norme collegate, 

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 
 
 
        


		2025-12-05T13:10:51+0100
	STEFANO BERRETTINI




